
Campionato Regionale OL Junior Senior Master 70/60mt Round - 50mt Round+O.R. 
A.S.D. ARCIERI DELL'AIRONE (R2404069)
 Via Caslini 6 Carate B.za, 23-06-2024
Giudici di Gara: Marsala Giovanni, Luglio Alberto
Direttore dei Tiri: Artico Marco
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, ZANOTTI MATTEO, Pagani Paolo, Clerici Monica

Assoluti squadre Arco Olimpico maschili 
1

4

A.S.D.Arc. del Roccolo
ALFANO Riccardo
BORSANI Matteo
MANGERINI Alessio

Arcieri della Francesca
CERUTI Nicola
DILECCE Riccardo
DILECCE Francesco

6 

0 

3

2

Arcieri dell'Airone
ARMARI Roberto
ARTICO Andrea
BUSON Paolo

C.A.M. - Arcieri Monica
FRANGILLI Michele
SPORTIELLO SGHIRINZETTI Edoardo
VOLPATO Alessandro

4 

5 

T.22

T.23

Bronzo

Arcieri della Francesca

Arcieri dell'Airone

2 

6 

Oro

A.S.D.Arc. del Roccolo

C.A.M. - Arcieri Monica

4 

5 

T.26

T.29
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Campionato Regionale OL Junior Senior Master 70/60mt Round - 50mt Round+O.R. 
A.S.D. ARCIERI DELL'AIRONE (R2404069)
 Via Caslini 6 Carate B.za, 23-06-2024
Giudici di Gara: Marsala Giovanni, Luglio Alberto
Direttore dei Tiri: Artico Marco
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, ZANOTTI MATTEO, Pagani Paolo, Clerici Monica

Assoluti squadre Arco Olimpico femminile
1

4

ASD Comp. Arc. Bresciani
BERTA Silvia
BIAGI Lavinia Beatrice
GHILARDI Marisa Emilia

-Bye-

3

2
A.S.D.Arc. del Roccolo

CRESPI Gaia
TUNESI Alisia
VOLTAN Vittoria

-Bye-

Bronzo Oro

ASD Comp. Arc. Bresciani

A.S.D.Arc. del Roccolo
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Campionato Regionale OL Junior Senior Master 70/60mt Round - 50mt Round+O.R. 
A.S.D. ARCIERI DELL'AIRONE (R2404069)
 Via Caslini 6 Carate B.za, 23-06-2024
Giudici di Gara: Marsala Giovanni, Luglio Alberto
Direttore dei Tiri: Artico Marco
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, ZANOTTI MATTEO, Pagani Paolo, Clerici Monica

Mixed Team Arco Olimpico S-M
1

4

ASD Comp. Arc. Bresciani
BERTA Silvia
GRAZIOLI Samuele

Arcieri Bosco Delle Querce
ROTA Giorgia
NOZZA Paolo

5 

1 

3

2

ASD Tiro con l'Arco Erba
MANSALVI Arianna
TERUZZI Luca

Arcieri dell'Airone
FUSTINONI Elena
ARTICO Andrea

4 

5 

T.14

T.15

Bronzo

Arcieri Bosco Delle Querce

ASD Tiro con l'Arco Erba

1 

5 

Oro

ASD Comp. Arc. Bresciani

Arcieri dell'Airone

0 

6 
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Campionato Regionale OL Junior Senior Master 70/60mt Round - 50mt Round+O.R. 
A.S.D. ARCIERI DELL'AIRONE (R2404069)
 Via Caslini 6 Carate B.za, 23-06-2024
Giudici di Gara: Marsala Giovanni, Luglio Alberto
Direttore dei Tiri: Artico Marco
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, ZANOTTI MATTEO, Pagani Paolo, Clerici Monica

Mixed Team Arco Olimpico Junior
1

4

A.S.D.Arc. del Roccolo
CRESPI Gaia
ALFANO Riccardo

-Bye-

3

2

Arcieri dell'Airone
BONETTI Alessia
BUSON Paolo

Polisportiva Besanese
AGRATI Camilla
BROTTO Andrea

Bronzo Oro

A.S.D.Arc. del Roccolo
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